

 $Westfalendamm~174 \cdot 44141~Dortmund \cdot Telefon~(0231)~565~00-65 \cdot Telefax~(0231)~592~440 \cdot E-Mail:~kruczkowski@vdh.de \cdot www.vdh.de \cdot ww$

Antrag auf Terminschutz für Spezial-Rassehunde-Ausstellung

	gleiter ist für die ordnungsgemäße und pünktliche Abwicklung verantwortlich.	
	- ··········	
Telefon		
PLZ	Ort	
Straße / Nr.		
Ausstellungsleiter		
_	int (genaue Bezeichnung) intit tragt hiermit Terminschutz gemäß der gültigen Ausstellungs-Ordnung des VDH für eine Spezial-Rassehunde-Ausstellung: in: Straße / Nr. Ort Vir verwenden die Richterberichtsformulare vom Verein. Sie erhalten wie gewohnt die Anwartschaftskarten.) Vir verwenden die neutralen Richterberichtsformulare vom VDH. Es werden keine Anwartschaftskarten mehr zugesandt.) Ausstellungs-Ordnung des VDH wird hiermit ausdrücklich anerkannt. Die Veranstaltung wird unter Beachtung er Ausstellungs-Ordnung durchgeführt. Dafür haftet die Ausstellungsleitung neben dem veranstaltenden Verein.	
_		
_		
PLZ	Ort	
am	in: Straße / Nr.	
für (Rasse)		
Anschrift beantragt hiermit Terminschutz gemäß der gültigen Ausstellungs-Ordnung des VDH für eine Spezial-Rassehunde-Ausstellung: für (Rasse) am in: Straße / Nr.		
		beantragt hiermit Terminschutz gemäß der gültigen Ausstellungs-Ordnung des VDH für eine Spezial-Rassehunde-Ausstellung: für (Rasse) am in: Straße / Nr.
		1. Vors./Ausstellungsobmann
Rassehunde-Zuch		
	Genehmigungsvermerk	

Genehmigungsvermerk des VDH-Landesverbandes Landesverband:

(sofern erforderlich)

- 200 km-Regelung
 - Nat.- und Int. Rassehunde-Ausstellungen
- Gemeinschafts-Rassehunde-Ausstellung

Unterschrift: